ترجمه: و پیش از تو پیامبرانی را بسوی قومشان فرستادیم؛ آنها با دلایل روشن به سراغ قوم خود رفتند، ولی (هنگامی که اندر زها سودی نداد) از مجرمان انتقام گرفتیم (و مؤمنان را یاری کردیم)؛ و یاری مؤمنان، همواره حقی است بر عهده ما!

الاقصى_ارتش هارا_صدا_مى زند

#AqsaCallsArmies

#الاقصى_يستصرخ_الجيش

يحيى نسبىت

نماينده مطبوعاتى حزب التحرير - برىتانيا

٤ شوال ١٤٤٢ هـ. ق.

يك شنبه، ١٦ مى/مه ٢٠٢١ م

شمارهٔ صدور: ١٤٤٢/١٦

مترجم: دانيال نور